
「年末年始の休館」のおしらせ 
 
 

１２月２９日～１月２日は「休館日」となります。 

※休館中は、お電話等でのお問い合わせも出来ませんのでご了承願い

ます。 

また、「日帰り入浴」につきましては、施設清掃・点検のため

１２月２８日の午後３時からはご利用を休止させていただき

ます。 
 

皆様には大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、1月 3日からは通常どおり営業致します。 

ウッディハウスとうわ 支配人 


